14. ADN: euegergetimēnos. N (sec. m.): (l. tou xnu.) sou xipia. 15. A: (l. tau) ov. ADN: ephēntou. N (sec. m.) \* palaa. D† (p. fep.) a†phōntou. D: apeiθwntes eklethōton. A: idōmatōton. N† (a. dia.) tois. 16. N (pr. m.): (l. idō.) idōmatōton. B† ad κνοῖθλα adfolal in marg. θρασεῖς κροῖά λεπτά. 17. κῆ (a. σοῖα) κα. 18. N (sec. m.) \* (a. αυ) ἦ. D: (l. ἐπα.) ἐπαπέσειλας. 19. N: θημιὸς = πλῆθος. (l. θῆρας ἀγγ.) θρακτοβραχίον = πυκτοβραχίον.

14. En admirant la fin de l'événement n'est pas dans les Septante.  
18. Dune manière informée. — Primo ergo materia facta est confusa et informis, dit saint Augustin. De Gen. cont. Manich. l. 9, 9, unde omnia ferunt que distincta alique formata sunt, quod credo a Graecis chaos appellari... Et ideo Deus rectissime creditur omnia de nihilo fecisse, quia etiam omnia formata de ista materia facta sunt, hab ipsa materia tamen de omnino nihilo facta est. Il dit aussi, De Fide et Symb., après avoir exprimé des pensées

ADN: θράμων. A: λιχομένους. N (pr. m.): πυκτοβραχί. 20. A: ἰδύναντο. N (sec. m.) AD: (l. οσκα.) ἐκείγῃαι. 21. D† (a. ἐπ.) ἐκ. N (pr. m.) \* διακρ. D† sou el kai σταδμῆν. 22. B†ADN: σου πάρεσι. D: (l. σου τίς) οὐδείς. 23. B† (pr. m.): (l. πλακ.) πλακίγγων (N: πλακίγγων). D: κεικρυμῆται. D: σκεκρυμῆ. N (sec. m.) D: (l. γῆ) γῆν.

analogues. • Hoc autem diximus, ne quis extimulet contrarias illi esse divinarum scripturarum sententias, quoniam et omnia deum fecisse de nihilo scriptum est, et mundum factum esse de materia informi. Regiarum vae vapor de feu. Septante: • soufflant un air enflammé. •. Mais l'aspect et l'aspect. •. On peut traduire: • car tout l'univers est devant toi comme le grain de sable qui fait pencher la balance. •.

II. La Sagesse (histoire) (X-XIX). — F (C). Les Égyptiens (XI, 5-27).

14 Cum enim audirent per sua tormenta  
[bene secum agi,  
commemorati sunt Dominum, admiran-  
[tantes in finem exitus.  
15 Quem enim in expositione prava pro-  
[jectum deriserunt,  
in finem eventus mirati sunt:  
non similiter justis sitientes.  
16 Pro cogitationibus autem insensatis  
[iniquitatis illorum,  
quod quidam errantes colabant mutos  
[serpentes, et bestias supervacuas,  
immisisti illis multitudinem mutarum  
[animalium in vindictam:  
17 ut scirent, quia per que peccat quis,  
[per haec et torquetur.  
18 Non enim impossibilis erat omnipotens  
[manus tua,  
que creavit orbem terrarum ex materia  
[invisis,  
immittere illis multitudinem ursorum,  
[aut audaces leones,  
19 aut novi generis ira plenas ignotas  
[bestias,  
aut vaporem ignium spirantes,  
aut funem odorem profertentes,  
aut horribidas ab oculis scintillas emit-  
[tentes:  
20 quod non solum lesaria poterat il-  
[los exterminare,  
sed et aspectus per timorem occidere.  
21 Sed et sine his uno spiritu poterant occi-  
[di  
persecutionem passi ab ipsis factis suis,  
et dispersi per spiritum virtutis tue:  
sed omnia in mensura, et numero et  
[pondere dispositi:  
22 multum enim valere, tibi soli superebat  
[semper  
et virtuti brachii tui quis resistet?  
23 Quoniam tanquam momentum statera,  
[sic est ante te orbis terrarum,  
et tanquam gutta roris antelucana, quae  
[descendit in terram.